113
Estantería de pie de 4 estantes
 · Fabricada en acero inoxidable AISI 304 18/10.
 · Altura de los estantes regulable cada 150 mm.
 · Profundidades de estantes disponibles: 400 y 500 mm.
 · Alturas de caballetes disponibles: 1700 y 2000 mm.
 · Fijación de los estantes a los caballetes mediante tornillería, incluida.
Medidas totales (mm) Código PVP (€)
1000 x 400  KDE10040 82
1200 x 400  KDE12040 92
1400 x 400  KDE14040 102
1000 x 500  KDE10050 92
1200 x 500  KDE12050 103
1400 x 500  KDE14050 110
Medidas totales (mm) Código PVP (€)
1000 x 400 x 1700  KD104017 378
1200 x 400 x 1700  KD124017 427
1400 x 400 x 1700  KD144017 469
1000 x 400 x 2000  KD104020 392
1200 x 400 x 2000  KD124020 441
1400 x 400 x 2000  KD144020 483
1000 x 500 x 1700  KD105017 418
1200 x 500 x 1700  KD125017 461
1400 x 500 x 1700  KD145017 504
1000 x 500 x 2000  KD105020 434
1200 x 500 x 2000  KD125020 477
1400 x 500 x 2000  KD145020 520
De pie inoxidables
Estante adicional
ESTANTERÍAS
• 24 horas expedición
HOSTELERÍA1O.com
Las mejores marcas, ofertas y precios
HOSTELERÍA1O.com
Las mejores marcas, ofertas y precios